
Objednávka č. 12413001

MetroZoom s.r.o.

Na strži 2097/63
140 00 Praha 4

Hrubá odměna za užití médií:     403 500.00
Sleva:   xxxxxxx
Celková odměna bez DPH: xxxxxxx

 Kč
 Kč
 Kč

Dodavatel:

Zastoupen:

Název reklamní kampaně objednatele: Pražské jaro LM CLV metro

xxxxxxx

str. 1

IČ:
DIČ:

08291501
CZ08291501

Na základě a v souladu s rámcovou smlouvou, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely (dále též „rámcová
smlouva“) si objednatel tímto u dodavatele objednává do užívání reklamní plochy za účelem realizace reklamní
kampaně, a to za níže uvedených podmínek:

1.

Doba reklamní kampaně:2.

28 ks.Počet objednávaných reklamních3.

Smluvní strany ujednávají, že objednatel se za reklamní plochy mu poskytnuté po dobu reklamní kampaně
zavazuje uhradit dodavateli níže uvedenou odměnu:

4.

Smluvní strany berou na vědomí, že přehled reklamních ploch je specifikován v Příloze č. 1 této objednávky.5.

Termíny a způsob dodání reklamních materiálů či grafických podkladů pro jejich výrobu, podmínky jejich
následné instalace, deinstalace či likvidace po skončení reklamní kampaně, platební podmínky a další okolnosti
vymezující právní rámec předmětu této objednávky, jsou upraveny v obchodních podmínkách dodavatele, popř.
v rámcové smlouvě, přičemž obsah těchto obchodních podmínek a rámcové smlouvy bude aplikován v souladu
s čl. II. odst. 3 rámcové smlouvy, i na tuto dílčí objednávku, se kteroužto skutečností smluvní strany výslovně
souhlasí.

6.

Pražské jaro, o.p.s.

Hellichova 18
118 00 Praha 1

Objednatel:

Zastoupen: xxxxxxx

IČ:
DIČ:

25773194
CZ25773194

O 143 vedená u Městského soudu v PrazeZapsaný: zápis do OR Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou - oddíl C, vložka 316425

Zapsaný:

(dále také jen "objednatel") (dále také jen "dodavatel")

Celková odměna vč. DPH: xxxxxxx Kč

zahrnout do bonusu: ne

01.05.2025 - 14.05.2025

V souladu s čl. II odst. 3 rámcové smlouvy smluvní strany činí nesporným, že obchodní podmínky, stejně jako
rámcová smlouva samotná, již netvoří přílohu této objednávky, jelikož se s nimi objednatel již seznámil,
přistoupil k nim a výslovně s nimi souhlasil, kteréžto skutečnosti obě smluvní strany stvrzují svými podpisy.

7.

V Praze dne:V Praze dne: 29. 4. 2025
Objednatel: Dodavatel:

............................................................... ...............................................................
xxxxxxx
Pražské jaro, o.p.s.

xxxxxxx
na základě plné moci
MetroZoom s.r.o.



str. 2Příloha č.1    Seznam ploch

město číslo popis místa rozměr

K objednávce č. 12413001

cena/14 dní

uzavřené mezi smluvními stranami Pražské jaro, o.p.s.  IČ:25773194 a MetroZoom s.r.o.  IČ:08291501

 12442598B - Anděl směr BUS Motol, Homolka,  Strahov,  Petřiny 118x175  12500.00

 12479273C - Budějovická směr Antala Staška, Poliklinika Budějovicka,  přední část 118x175  12500.00

 12456575B - Černý most směr výstup z nástupiště, 118x175  10000.00

 12410207A - Dejvická směr ulice Evropská, střední část 118x175  12500.00

 12410229A - Dejvická směr Vítězné náměstí, TRAM Hradčanská,  střední část 118x175  19000.00

 12410425A - Dejvická směr Vítězné náměstí, TRAM Hradčanská 118x175  12500.00

 12472350B,C - Florenc Přestupní tunel "B - C", 118x175  19000.00

 12484105C - Háje směr Letňany, do centra, OC Westfield Chodov 118x175  19000.00

 12473109C - Hlavní nádraží směr Letňany, přední část 118x175  19000.00

 12411131A - Hradčanská směr nástupiště, směr ulice Milady Horákové 118x175  19000.00

 12411415A - Hradčanská směr ulice Milady Horákové, 118x175  10000.00

 12437229B - Hůrka směr Sluneční nám., Sídliště Butovice 118x175  19000.00

 12449501B - Invalidovna směr TRAM Florenc, Palmovka 118x175  12500.00

 12417219A - Jiřího z Poděbrad směr Náměstí Jiřího z Poděbrad, přední část 118x175  19000.00

 12443454B - Karlovo náměstí Fakultní poliklinika, I. P. Pavlova 118x175  12500.00

 12443330B - Karlovo náměstí směr Palackého náměstí, 118x175  12500.00

 12443211B - Karlovo náměstí ve výjezdu z nástupiště směr Palackého náměstí, 118x175  12500.00

 12469412C - Kobylisy směr ulice Pod Sídlištěm, bus DP 118x175  12500.00

 12448578B - Křižíkova směr Křižíkova ulice, 118x175  12500.00

 12465203C - Letňany směr Kbely, Vinoř 118x175  12500.00

 12412206A - Malostranská směr Malostranské náměstí, Klárov,  přední část 118x175  19000.00

 12414366A,B - Můstek Přestupní tunel "B - A", 118x175  19000.00

 12414371A,B - Můstek Přestupní tunel "B - A", 118x175  19000.00

 12415265A,C - Muzeum směr Mezibranská ulice, Národní muzeum 118x175  12500.00

 12415428A,C - Muzeum směr Státní opera, Vinohradská třída 118x175   8500.00

 12470213C - Nádraží Holešovice směr BUS dálková doprava, vlakové nádraží 118x175  10000.00

 12446425B - Náměstí Republiky směr Na Florenci, Divadlo Archa,  Florentinum 118x175  12500.00

 12471114C - Vltavská zadní část, 118x175  12500.00

V Praze dne:V   ................................   dne: ........................
Objednatel: Dodavatel:

............................................................... ...............................................................
xxxxxxx
Pražské jaro, o.p.s.

xxxxxxx 
na základě plné moci
MetroZoom s.r.o.


